PROFESSIONISTA. 

ART.5.  COMPENSO PROFESSIONALE 

L’onorario relativo all’espletamento delle funzioni e attribuzioni di cui all’Art.1 precedente, che 

l’AMMINISTRAZIONE COMUNALE dovrà corrispondere al PROFESSIONISTA, viene 

quantificato in €. 6.240,00 (EURO SEIMILADUECENTOQUARANTA/00) comprese le spese 

personali e di trasferimento dalla residenza al luogo di lavoro con mezzi propri, il C.I. 4% 

C.N.P.A.I.A. e l’I.V.A 22% di legge. 

Il presente onorario si ritiene già comprensivo delle indennità relative all’assunzione di